
   

  REMISSVAR  1 (1) 
 DATUM 

2020-03-26 
 DIARIENR 

2020/21 
 

 

 
 

Box 849, 971 26 Luleå • Besöksadress: Skeppsbrogatan 41 • Telefon: 0920-29 55 00 • Fax: 0920-29 55 01 • lulea.tingsratt@dom.se • www.domstol.se 
 Expeditionstid: Måndag-fredag 08.00-12.00,  13.00-16.00.  

R1
C,

 2
00

9-
02

, 
D

V 
in

fo
.a

vd
. 

  

  
 

 
  

 

 Regeringskansliet 
Justitiedepartementet 
Straffrättsenheten 
 

 
 

Promemorian Ett nytt brott om olovlig befattning med betalningsinstru-

ment – genomförande av non-cash-direktivet (Ds 2020:1)  

(Ju2020/00180/L5) 

 

Utifrån de synpunkter tingsrätten särskilt har att beakta i sin verksamhet har  

tingsrätten inga synpunkter över det förslag som läggs fram.   

 

På tingsrättens vägnar 

 

 

Erik Graeske 

Lagman  

 

 


